

## REMISE IMMÉDIATE

SOIT :  
**20,90 €**

**CHAMPAGNE BRUT CHARLES LAFITTE**  
Cuvée spéciale. 75 cl. Remise immédiate en caisse de 2€, soit 22,90€ - 2€ = 20,90€. Soit 27,87€ le litre.



### COCKTAIL DE CHAMPAGNE À L'ORANGE



Retrouvez toutes nos recettes sur  
[SUPERMARCHESMATCH.FR](http://SUPERMARCHESMATCH.FR)

## REMISE IMMÉDIATE

SOIT :  
**25,95 €**

**CHAMPAGNE BRUT BARON FUENTE**  
Cuvée BIO Galipettes. 75 cl. Remise immédiate en caisse de 2€, soit 27,95€ - 2€ = 25,95€. Soit 34,60€ le litre.



## 20% DE REMISE IMMÉDIATE

SOIT :  
**19,99 €**

**CHAMPAGNE REINE DHUICQ AUTHENTIQUE**  
Blanc brut  
Guide Hachette 2025 page 542. 75 cl. Remise immédiate en caisse de 6€, soit 25,99€ - 6€ = 19,99€. Soit 26,66€ le litre.



## 15% DE REMISE IMMÉDIATE

SOIT :  
**23,76 €**

**CHAMPAGNE DEMOISELLE E.O**  
Brut, demi-sec ou rosé. 75 cl. Remise immédiate en caisse de 4,19€, soit 27,95€ - 4,19€ = 23,76€. Soit 31,68€ le litre.



## 15% DE REMISE IMMÉDIATE

SOIT :  
**25,41 €**

**CHAMPAGNE NICOLAS FEUILLATTE**  
Cuvée spéciale  
Brut Blanc de blancs. 75 cl. Remise immédiate en caisse de 4,49€, soit 29,90€ - 4,49€ = 25,41€. Soit 33,88€ le litre.



## 10% DE REMISE IMMÉDIATE

SOIT :  
**24,21 €**

**CHAMPAGNE TSARINE**  
Brut. 75 cl. Remise immédiate en caisse de 2,69€, soit 26,90€ - 2,69€ = 24,21€. Soit 32,28€ le litre.



Offre réservée aux particuliers, limitée à 6 produits maximum achetés sur la durée de l'opération.